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ELETTROMANDRINI  
PER ROBOT INDUSTRIALI
ELECTROSPINDLES
FOR INDUSTRIAL ROBOTS

ADVANCED
MATERIALS PLASTIC WOOD LIGHT

ALLOYS ALLUMINIUM STONE METAL

ROBOTECH HT

ROBOTECH PX

POWERTECH 400

ROBOTECH QX

ROBOTECH HD

POWERTECH 260
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WOOD PLASTIC ADVANCED
MATERIALS

LIGHT 
ALLOYS GLASS STONE METAL

METALTECH MX  

STONETECH SX

ROBOTECH QM

STONETECH SGX

GLASSTECH GX

WOOD PLASTIC ADVANCED
MATERIALS

LIGHT 
ALLOYS GLASS STONE METAL

ROBOTECH HD

POWERTECH 260

POWERTECH 210

MULTITECH QN

SPEEDTECH HS-HC

MULTITECH S

MULTITECH XS

WOOD PLASTIC ADVANCED
MATERIALS

LIGHT 
ALLOYS GLASS STONE METAL

ROBOTECH HT 

ROBOTECH PX

POWERTECH 400

ROBOTECH QX

Power 
in kW (S1/S6) 

Potenza 
in kW (S1/S6) 

0,65

1,7/2,2
3/3,6
3,3/4

6,5/7,5
5,6/7
4/4,5

8/9

16/19,5

20/22,3

25/30

11/12

 Dry processing / Lavorazioni a secco  	  Fluid cooling / Lavorazioni con fluido

APPLICATIONS AND CONDITIONS OF USE  /  APPLICAZIONI E CONDIZIONI DI UTILIZZO

MULTITECH S
 8,5 kg

MULTITECH  XS 
3,3 kg

MULTITECH  QN - 14 kg

POWERTECH 400 - 23 kg ROBOTECH PX - 25 kg

ROBOTECH QX - 21 kg

ROBOTECH HT - 42 kg

ROBOTECH QM - 75 kg

GLASSTECH GX - 58 kg

METALTECH MX - 110 kg

STONETECH SGX - 45 kg

STONETECH SX - 200 kg

20 kg10 kgSPINDLE WEIGHT / PESO MANDRINO

ROBOT PAYLOAD / MASSIMO CARICO MONTABILE ROBOT

50 kg 200 kg

8/9,6

17/19

30/35

35/40

47/54

Power 
in kW (S1/S6) 

Potenza 
in kW (S1/S6) 

POWERTECH 210
16 kg

HD - 18 kgPOWERTECH 260 - 16,5 kg

ROBOT SPINDLE PACKAGE  /  SOLUZIONI COMBINATE ROBOT + MANDRINO

SPEEDTECH HS  
 9 kg

SPEEDTECH HC
8 kg


